
  

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TROGIRA 

 

 Godina XXIV                     Trogir, 24. prosinca 2016.g.         Broj      12/16 

 
GRAD TROGIR  
GRADSKO VIJEĆE  
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („N.N“ br.  
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14 i 36/15), članka 26. Statuta 
Grada Trogira (“Službeni glasnik  Grada 
Trogira” br. 04/13, 09/13 I 6/14), Gradsko 
vijeće grada Trogira na 22.sjednici, 
održanoj dana  08. studenoga 2016. 
godine donijelo je 

 
PROGRAM 

GRADNJE I REKONSTRUKCIJE 
OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE U GRADU 
TROGIRU ZA RAZDOBLJE 2017. 

 
Članak 1. 

Ovim programom određuju se aktivnosti 
na uređenju građevinskog zemljišta, a koje 
obuhvaćaju izgradnju i rekonstrukciju 
objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i nabavku opreme za 
razdoblje 2017. g za komunalne djelatnosti 
koje su zakonom navedene i to: 
 
I. IZGRADNJA I PROŠIRENJE 

NERAZVRSTANIH CESTA 
II. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
III. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
IV. ZBRINJAVANJE 

KOMUNALNOG OTPADA 
V. POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I 

STAMBENE OBJEKTE 
VI. IZGRADNJA OBORINSKE 

MREŽE 
VII. GROBLJA 

 
 
 

Članak 2. 
U razdoblju 2017. godine građenje i 
rekonstrukcija objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture s nabavkom 
opreme  na području Grada Trogira 
obuhvaća: 
 
I. IZGRADNJA I PROŠIRENJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 
 
I.1. Rekonstrukcija ul. A. Starčevića spoj 
na K. Trpimira. 
Obuhvaća izradu parcelacijskog elaborata 
nakon ishođenja izmjene lokacijske 
dozvole,. 
Sredstva za izvršenje točke I.1. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 100.000,00 Kn. 
 
I.2. Rekonstrukcija ulice Špira Puovića I - 
od trafostanice do spoja ulicom Kralja 
Tomislava 
Obuhvaća izradu projektne dokumentacije, 
te ishođenje potrebnih dozvola i otkup 
zemljišta. Projektom će se nastojati riješiti 
opasno križanje ulice Špira Puovića I i 
ulice Kralja Tomislava (županijska cesta) s 
nogostupom. 
Sredstva za izvršenje točke I.2. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 500.000,00 kn. 
 
I.3.  Izgradnja i rekonstrukcija ulice Soline-
Balancane. 
Projekt obuhvaća pacelaciju, otkup 
zemljišta, ishođenje potvrde glavnog 
projekta i izgradnju gradske prometnice na 
Solinama (spoj županijske ceste i 
planirane luke), u južnom produžetku ulice 
Balancane. 
Sredstva za izvršenje točke I.3. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa i pomoći u 
iznosu od 6.400.000,00 kn. 
 



Stranica - 2 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

I.4. Rekonstrukcija raskrižja u Mastrinci 
Obuhvaća izradu projektne dokumentacije 
i otkup zemljišta za rekonstrukciju 
opasniog križanja u Mastrinci. 
Sredstva za izvršenje točke I.4. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 500.000,00 kn. 
I.5. Rekonstrukcija raskrižja u Miševcu 
Obuhvaća izradu projektne dokumentacije 
i otkup zemljišta za rekonstrukciju 
opasniog križanja u Miševcu. 
Sredstva za izvršenje točke I.5. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 500.000,00 Kn. 
I.6.  Rekonstrukcija Zagorske ulice 
Projekt obuhvaća izradu  parcelacijskog 
elaborata i ostale  projektne 
dokumentacije  vezne za ishođenje  
potrebnih dozvola kao i  otkup zemljišta. 
Sredstva za izvršenje točke I.6. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 150.000,00 Kn. 
I.7.  Geodetski snimak nerazvrstanih cesta 
Projekt obuhvaća geodetski  snimak 
nerazvrstanih cesta na području Grada 
Trogira.  
Sredstva za izvršenje točke I.7. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 250.000,00 Kn. 
I.8. Rekonstrukcija ulice Put Dragulina 
Projekt obuhvaća izradu parcelacijskog 
elaborata i potrebnu dokumentaciju za 
rekonstrukciju ulice. 
Sredstva za izvršenje točke I.8. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 100.000,00 Kn. 
I.9. Rekonstrukcija ulice Rimski put 
Projekt obuhvaća izradu projektne 
dokumentacije za rekonstrukciju ulice 
Rimski put. 
Sredstva za izvršenje točke I.9. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 400.000,00 Kn. 
I.10. Izgradnja nogostupa u ulici Dr.Franje 
Tuđmana 
Projekt obuhvaća izradu projektne 
dokumentacije za izgradnju nogostupa. 
Sredstva za izvršenje točke I.10. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 200.000,00 Kn. 
 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD I.    9.100.000,00 kn 
 
 

II. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
 
II.1. Uređenje nasipa Brigi. 
Obuhvaća oživljavanje vrijednog prostora 
na ulazu u Grad (komunalno opremanje). 
Sredstva za izvršenje točke II.1. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 20.000,00 Kn. 
 
II.2. Izgradnja nogostupa, pješačkih i 
biciklističkih staza 
Obuhvaća sufinanciranje otkupa zemljišta 
za nogostup državne ceste D315 u 
rekonstrukciji, i uređenje pješačkih staza 
kroz parkove, te izradu projektne 
dokumentacije za biciklističke staze. 
Sredstva za izvršenje točke II.2. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 150.000,00 Kn. 
 
II.3. Tekući projekt Uređenje javnih 
površina. 
Podrazumijeva uređenje kamenih trgova, 
pločnika i sličnih površina, te gradskih 
plaža i privezišta. 
Sredstva za izvršenje točke II.3. financirati 
će se iz ostalih prihoda za posebne 
namjene i iz izvora pomoći u iznosu od 
820.000,00 Kn. 
II.4. Kapitalni projekt Uređenje javnih 
površina 
Projekt podrazumjeva izradu projektne 
dokumentacije za uređenje plaža na 
pojasu Duhanka-Arbanija. 
Sredstva za izvršenje točke II.5. financirati 
će se iz Ostalih prihoda za posebne 
namjene kao i iz sredstava pomoći u 
iznosu od  650.000,00 Kn. 
 
II.5. Sufinanciranje izgradnje Lučice 
Lokvice 
Obuhvaća kapitalnu donaciju PŠU Lokvice 
za izgradnju lučice. 
Sredstva za izvršenje točke II.5. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 50.000,00 Kn. 
II.6. Izgradnja pristupne ceste sa 
parkiralištem Brigi Lokvice 
Projekt obuhvaća izradu projektne 
dokumentacije za izgradnju pristupne 
ceste sa parkiralištem Brigi Lokvice 
Sredstva za izvršenje točke II.6. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa u iznosu 
od 500.000,00 Kn. 



Stranica - 3 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

II.7. Oprema za automatsko 
navodnjavanje parkova 
Projekt obuhvaća nabavu opreme za 
automatsko zaljevanje u parkovima. 
Sredstva za izvršenje točke II.7. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 200.000,00 Kn. 
II.8. Oprema za autobusna stajališta 
Projekt obuhvaća nabavu opreme za 
autobusna stajališta. 
Sredstva za izvršenje točke II.8. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 100.000,00 Kn. 
II.9. Sustav videonadzora na javnim 
površinama Grada 
Realizacija ovog projekta je potrebna zbog 
povećanja sigurnosti građana i 
sprječavanja vandalizma koji su se 
događali u zadnje vrijeme. 
Sredstva za izvršenje točke II.9. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 200.000,00 Kn. 
II.10. Izgradnja autobusnog ugibališta kraj 
športske dvorane 
Realizacija ovog projekta je potrebna zbog 
povećanja sigurnosti djece i izbjegavanja 
gužvi koje nastaju prilikom okretanja 
autobusa. 
Sredstva za izvršenje točke II.10. 
financirati će se iz komunalnog doprinosa 
u iznosu od 300.000,00 Kn. 
 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD II.   2.990.000,00 kn 
 
III. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
 
III.1. Izgradnja i modernizacija javne 
rasvjete. 
Obuhvaća modernizaciju javne rasvjete 
zamjenom starih lampi kao i izradu 
projektne dokumentacije i izgradnju nove 
javne rasvjete u ulicama Put Krtina,Ante 
Starčevića, Zagorski put i u Ulici Put 
Salduna. 
Sredstva za izvršenje točke III.1. financirati 
će se iz komunalnog doprinosa i pomoći u 
iznosu od 1.500.000,00 Kn. 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD III.    1.500.000,00 kn 
 
 
 
 
 

IV. ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG 
OTPADA  
IV.1. Izgradnja nadstrešnice za  
kontejnere. 
Projekt obuhvaća nabavu opreme za 
nadstrešnice za kontejnere. 
Sredstva za izvršenje točke IV.1. 
financirati će se iz komunalnog doprinosa 
u iznosu od 100.000,00 Kn. 
 
IV.2. Sanacija deponija u Planom. 
Projekt obuhvaća izradu glavnog projekta, 
ishođenje građevinske dozvole i radove II. 
faze na sanaciji deponija ''Vučje brdo''. 
Sredstva za izvršenje točke IV.2. 
financirati će se iz komunalnog doprinosa i  
pomoći  u iznosu od 7.000.000,00 Kn. 
 
IV.3. Izgradnja reciklažnog dvorišta. 
Obuhvaća izradu projektne dokumentacije, 
ishođenje dozvola i izgradnju prihvatnog 
dvorišta za odvojeni krupni otpad u 
Planom kao dio infrastrukture održivog 
gospodarenja otpadom. 
Sredstva za izvršenje točke IV.3. 
financirati će se iz općih prihoda i prinitaka  
i pomoći u iznosu od 2.200.000,00 Kn. 
IV.4. Nabava spremnika za mješani otpad. 
Projekt obuhvaća nabavu spremnika za 
kućanstva. 
Sredstva za izvršenje točke IV.4. 
financirati će se iz  općih sredstava i iz 
sredstava  pomoći u iznosu od 700.000,00 
kn 
IV.5. Subvencija trgovačkom društvu. 
Obuhvača subvenciju trgovačkom društvu 
Trogir Holding za odvoz otpada s Dtvenika 
V.i M. 
Sredstva za izvršenje točke IV.5. 
financirati će se iz prihoda za posebne 
namjene u iznosu od 400.000,00 Kn. 
IV.6. Sanacija divljih deponija 
Obuhvača sanaciju divljih deponija na 
podrčju grada Trogira. 
Sredstva za izvršenje točke IV.6. 
financirati će se iz prihoda za posebne 
namjene i iz izvora pomoći u iznosu od 
100.000,00 Kn. 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD IV.    10.500.000,00 
kn 
 
 
 



Stranica - 4 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

V. POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I 
STAMBENE OBJEKTE 
 
V.1. Tekuće pomoći za građevinske i 
stambene objekte.  
Obuhvaća namirenje troškova nastalih 
oslobađanjem dijela obveze plaćanja 
komunalne naknade osoba na što pravo 
ostvaruju sukladno posebnom zakonu. 
Sredstva za izvršenje točke V.1. financirati 
će se iz općih prihoda u iznosu od 
20.000,00 Kn. 
 
V.2. Kapitalna pomoć za obiteljske 
objekte, gospodarske objekte i sl. 
Obuhvaća troškove kapitalne donacije  
Sredstva za izvršenje točke V.2. financirati 
će se iz općih prihoda u iznosu od 
125.000,00 Kn. 
V.3. Financiranje izgradnje pastoralnog 
centra 
Obuhvaća troškove kapitalne donacije za 
izgradnju pastoralnog centra.  
Sredstva za izvršenje točke V.3. financirati 
će se iz općih prihoda u iznosu od 
100.000,00 Kn. 
 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD V.   245.000,00 kn 
 
VI. IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE 
 
VI.1. Izgradnja i rekonstrukcija mreže 
odvodnje u svim MO. 
Obuhvaća izgradnju i rekonstrukciju 
infrastrukture oborinske odvodnje te u 
manjem dijelu kapitalnu pomoć pri 
financiranju fekalne kanalizacije. 
Sredstva za izvršenje točke VI.1. 
financirati će se iz prihoda za posebne 
namjene u iznosu od 400.000,00 Kn. 
VI.2. Izgradnja i rekonstrukcija oborinske 
mreže u Ulici Gospe kraj mora 
Obuhvaća izgradnju i rekonstrukciju 
infrastrukture oborinske odvodnje u Ulici 
Gospe kraj mora. 
Sredstva za izvršenje točke VI.2. 
financirati će se iz ostalih prihoda i iz 
sredstava pomoći u iznosu od 500.000,00 
Kn 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD VI.    900.000,00 kn 
 
 
 

VII. GROBLJA 
 
VII.1. Izgradnja i proširenje groblja 
Projekt obuhvaća uređenje pratećih staza  
i  zidova na groblju 
Sredstva za izvršenje točke VII.1. 
financirati će se iz komunalnog doprinosa i 
iz sredstava pomoći u iznosu od 
500.000,00 Kn 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD VII.    500.000,00 kn 
 
REKAPITULACIJA POTREBNIH 
SREDSTAVA ZA DJELATNOSTI OD 
I.-VII. 
 
I. IZGRADNJA I PROŠIRENJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 
……………….…9.100.000,00 kn (35,36%) 
II. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
………………….2.990.000,00 kn (11,62%) 
III. IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE........1.500.000,00 kn (5,83%) 
IV. ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG 
OTPADA          10.500.000,00 kn (40,80%) 
V. POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I 
STAMBENE OBJEKTE 
……………………...245.000,00 kn (0,95%) 
VI. IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE 
……………………...900.000,00 kn (3,50%) 
VII. GROBLJA…….500.000,00 kn(1,94 %) 
UKUPNO:……….25.735.000,00 kn 
 

Članak 3. 
Gradonačelnik Grada Trogira dužan je do 
kraja ožujka 2016. godine podnijeti 
Gradskom vijeću izvješće o izvršenju ovog 
Programa. 
 

Članak 4. 
Ovaj program stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u “Službenom glasniku 
Grada Trogira” 
 
KLASA: 363-01/16-01/710  
URBROJ: 2184/01-02/01-16-2 
TROGIR,08. studeni 2016.g.  
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
 Emil Kursan, prof., v.r 

 
 
 
 
 
 



Stranica - 5 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14 i 36/15 ), članka 26. Statuta Grada 
Trogira (»Službeni glasnik Grada Trogira«, 
broj 04/13, 09/13 i 6/14) Gradsko vijeće 
Grada Trogira na 22. sjednici održanoj 
dana 08. studenoga 2016.g. donijelo je  
 

PROGRAM 
ODRŽAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA DJELATNOSTI 
IZ ČL. 22 ST.1 ZAKONA O 

KOMUNALNOM GOSPODARSTVU U 
2017. GODINI. 

 
Članak 1. 

Programom su sukladno članku 22. stavak 
1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(NN 36/95,70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09,79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14 i 36/15), u 2017. 

obuhvaćene su slijedeće komunalne 
djelatnosti: 
I. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA I PUTEVA 
III. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
IV. ODRŽAVANJE GROBLJA 
V. OBAVLJANJE OSTALIH 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI 
VI. ODRŽAVANJE OBJEKATA OD 
JAVNOG ZNAČAJA 
 

Članak 2. 
U 2017. godini održavanje komunalne 
infrastrukture iz članka 1. ovog Programa 
za područje grada Trogira obuhvaća: 
I. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
I.1. Održavanje oborinskih kanala 
obuhvaća 
Obuhvaća redovito čišćenje izgrađenog 
oborinskog  sustava (slivnici, reviziona 
okna, cijevi ) za odvodnju atmosferskih  
voda na području grada Trogira, 
održavanje otvorenih oborinskih kanala 
duž prometnica te zamjena oštećenih, 
slomljenih dijelova slivnika i oborinskih 
rešetaka (prema programu rada ''TROGIR 
HOLDING''d.o.o. Trogir). 

 

 Održavanje oborinskog sustava  

 Ukupno 95.000,00 

 
Sredstva za izvršenje točke I.1. financirati 
će se iz komunalne naknade u iznosu od     
95.000,00 Kn. 
I.2. Održavanje čistoće javnih površina 
Obuhvaća redovito čišćenje javnih 
površina (trgova, pješačkih zona, dječjih 
igrališta, javnih prometnih površina, te 
javnih cesta koje prolaze kroz naselja)i to: 
strojno i ručno po planu pometanja 
uključujući sve mjesne odbore u gradu 
Trogiru. Redovno čišćenje obuhvaća 
strojno pometanje te skidanje korova sa 
j.p.p. uz ulične ogradne, zidove i rubnjake, 
pranje JPP u staroj gradskoj jezgri, 

čišćenje nanosa zemljanog i kamenog 
materijala nakon jakih kiša pranje JPP u 
staroj gradskoj, pranje kontejnera u staroj 
gradskoj jezgri i pranje grada (prema 
programu rada ''TROGIR HOLDING''d.o.o. 
Trogir).   
Površine čišćenja, način čišćenja i 
učestalost čišćenja odnosno zone čišćenja 
iz točke I.2. u pojedinim naseljima na 
području grada Trogira utvrđuje 
Gradonačelnik kroz Program rada koji 
predlaže ''TROGIR HOLDING'' d.o.o. 
Trogir 

1. Pometanje strojno   265.000,00 

2. Pometanje ručno 800.000,00 

3. Pranje grada strojno 100.000,00 

4. Skidanje korova sa JPP površina i nanosa nakon 
jakih kiša 

150.000,00 

5. Pranje lokacija gdje su postavljeni podzemni 
kontejneri 

30.000,00 

 Ukupno 1.345.000,00 



Stranica - 6 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

Sredstva za izvršenje točke I.2. financirati 
će se iz komunalne naknade i općih 
prihoda i primitaka u iznosu od 
1.345.000,00 Kn. 
I.3. Održavanje javnih i javnih zelenih 
površina,i čišćenje javnih površina 
Održavanje javnih površina obuhvaća 
održavanje pješačkih staza, pješačkih 
zona, trgova, dječjih igrališta sa 

napravama za igru ,pješčanih plaža, 
parkova i boćališta, popravak i zamjenu 
novih kamenih ploča na pločnicima i 
trgovima, nabavku i postavu klupa i 
koševa za smeće ,održavanje javno 
prometnih površina te dijelova javnih cesta 
koje prolaze kroz naselje kad se ti dijelovi 
ne održavaju kao javne ceste prema 
posebnom zakonu. 

R.br. Opis Ukupno 

 
 

Održavanje javno prometnih površina  
 

 Ukupno 850.000,00 

Održavanje javnih zelenih površina 
podrazumijeva održavanje travnjaka koje 
uključuje košenje trave strojno ili ručno,  
dohrana  travnjaka umjetnim gnojivom, 
uništavanje korova i zalijevanje 
travnjaka,mjestimično sijanje travnjaka po 
potrebi. 
Redovito čišćenje javnih površina 
obuhvaća sakupljanje papira i raznih 
drugih otpadaka (izgrabljavanje otpalog 
lišća) sa svih zelenih površina na području 

grada Trogira (parkovi, travnjaci, 
cvijetnjaci, betonske vaze), zatim 
pražnjenje košara za otpatke, sakupljanje 
papira, otpalog lišća i drugog otpada sa 
puteva u parkovima, čišćenje i 
odstranjivanje trave i korova sa putova, te 
čišćenje plaža. 
Održavanje javnih površina, javnih zelenih 
površina i čišćenje javnih površina 
obavljati će se prema Programu rada 
''TROGIR HOLDING''d.o.o. Trogir. 

 Održavanje zelenih površina  

 Ukupno 1.400.000,00 

Sredstva za izvršenje točke I.3. financirati 
će se iz komunalne naknade u iznosu od  
1.400.000,00 Kn. 
I.4. Održavanje javnih površina – otoci 
Održavanje javnih površina – otoci 
obuhvaća održavanje pješačkih staza, 
pješačkih zona, pješčanih plaža,   nabavku 
i postavu klupa i koševa za smeće 
,održavanje javno prometnih površina te 

dijelova javnih cesta koje prolaze kroz 
naselje kad se ti dijelovi ne održavaju kao 
javne ceste prema posebnom zakonu na 
otocima Drveniku Velom i Malom. 
 
Sredstva za izvršenje točke I.4. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka  u iznosu 
od 50.000,00 Kn. 
Ukupno pod I: 

1. Održavanje oborinskih kanala 95.000,00 

2. Održavanje čistoće javnih površina 1.345.000,00 

3. Održanje javnih i javnih zelenih površina 2.250.000,00 

4. Održavanje javnih površina – otoci 50.000,00 

 Ukupno 3.740.000,00 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD I. 3.740.000,00 kn 
II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA I PUTEVA 
II.1. Održavanje nerazvrstanih cesta i 
putova 
Obuhvaća ophodnju, krpanje udarnih rupa 
u asfaltnom kolniku sa svim predradnjama, 
popravak ili zamjena betonskih ili kamenih 
rubnjaka, presvlačenje dotrajalog 
asfaltnog kolnika sa novim asfaltnim 
slojem, presvlačenje postojećih 
makadamskih ulica sa asfaltnim slojem sa 
svim predradnjama, izvedba izbočina za 

smirenje prometa, obnova horizontalne i 
vertikalne signalizacije, a kod 
neasfaltiranih ulica nasipanje pršcem 
odnosno tamponskim materijalom, 
popravak i zamjenu oštećenih kamenih 
ploča u ulicama popločanim kamenom. 
Poslovi vezani za održavanje 
nerazvrstanih cesta odnose se na sve MO 
na području Grada Trogira. 
Poslovi održavanja izvodit će se prema 
potrebi, odnosno stanju nerazvrstane 
ceste. Određivanje opsega poslova i 
nadzor nad izvođenjem radova obavljat će 
stručna služba Grada. 



Stranica - 7 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

Izvoditelj: Poslovi iz točke II.1. obavljaju se 
temeljem Ugovora o povjeravanju 
komunalnih poslova. 
Sredstva za izvršenje točke II.1. financirati 
će se iz komunalne naknade i općih 
prihoda i primitaka u iznosu od 
2.000.000,00 Kn. 
II.2. Izrada projekta uređenja prometa 
Obuhvaća izradu projekta uređenja 
prometa u svrhu kvalitetnijeg odvijanja 
prometa i smanjenja gužvi, osobito u 
vrijeme turističke sezone 
Sredstva za izvršenje točke II.2. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 40.000,00 Kn. 
II.3. Održavanje šumskih putova po 
otocima i priobalju 
Obuhvaća radove na održavanju 
prohodnosti putova. 
Sredstva za izvršenje točke II.3. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 40.000,00 Kn. 
II.4. Održavanje nerazvrstanih cesta i 
putova - otoci 
Poslovi održavanja na otocima Drvenik V. i 
Drvenik M.  izvodit će se prema potrebi, 
odnosno stanju        nerazvrstane ceste. 
Određivanje opsega poslova i nadzor nad 
izvođenjem radova obavljat će stručna 
služba Grada. 
Sredstva za izvršenje točke II.4. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 100.000,00 Kn. 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST pod II. 2.180.000,00 kn 

III. ODRŽAVANJE  JAVNE RASVJETE  
Održavanje javne rasvjete podrazumijeva 
upravljanje, održavanje građevina i 
uređaja javne rasvjete za rasvjetljavanje 
javnih površina, javnih cesta koje prolaze 
kroz naselje i nerazvrstanih cesta, a sve 
na području Grada Trogira. 
III.1. Troškovi električne energije za javnu 
rasvjetu 
Sredstva za izvršenje točke III.1. financirati 
će se iz komunalne naknade u iznosu od 
1.100.000,00 Kn. 
III.2. Održavanje javne rasvjete 
Obuhvaća usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja javne rasvjete: 
zamjenu žarulja u svim MO, održavanje 
postojećih rasvjetnih tijela, uključujući 
dobavu materijala i popravak svjetiljki, 
zamjenu postojećih starih rasvjetnih tijela 
novim ekonomičnijim (modernizacija), 
održavanje čeličnih, brončanih i drvenih 
stupova kao i zamjena drvenih sa čeličnim 
stupovima, te zračnih odnosno podzemnih 
vodiča – kabela. 
Kod projekta zamjene starih živinih 
rasvjetnih tijela novim sa natrijevim 
žaruljama, pružaju se samo usluge rada, 
dok se materijal (lampe) nabavljaju putem 
javnog natječaja. 
Sredstva za izvršenje točke III.2. financirati 
će se iz  komunalne naknade u iznosu od  
1,200.000,00 Kn. 
IZVODITELJ: ''TROGIR HOLDING'' d.o.o, 
Trogir sukladno Programu rada. 

1. Troškovi  električne energije za javnu rasvjetu 1.100.000,00 

2. Održavanje javne rasvjete 1,200.000,00 

3. Ukupno 2.300.000,00 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOSTI POD III. 2.300.000,00 kn 
IV. ODRŽAVANJE GROBLJA 
Održavanje groblja podrazumijeva tekuća 
održavanja prostora i objekata na 
grobljima te 
održavanje postojećeg komunalnog 
standarda na  svim grobljima na području 
Grada Trogira 

(Trogir, Žedno, Arbanija , Drvenik Mali i 
Veli). 
Održavanje postojećeg komunalnog 
standarda na svim grobljima na području 
grada Trogira obuhvaća piljenje i odvoz 
sasušenih stabala, nabavu i sadnju novih 
stabala, bojanje postojećih i nabavu novih 
košara za smeće, bojanje starih te nabavu 
i postavu novih klupa te održavanje staza 
unutar groblja. 

 Održavanje groblja Ukupno/kn 

 Ukupno 385.000,00 

 
 
 
 

 
 
 
 



Stranica - 8 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

IZVODITELJ: ''TROGIR HOLDING'' d.o.o. 
Trogir sukladno Programu 
Sredstva za izvršenje financirati će se iz 
komunalne naknade u iznosu od 
385.000,00 Kn. 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD IV. 385.000,00 kn 
V. OBAVLJANJE OSTALIH 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI 
V.1. Obavljanje ostalih komunalnih 
djelatnosti obuhvaća: 

R.br. Opis Ukupno 

1. Održavanje postrojenja i opreme 50.000,00 

2. Sakupljanje i zbrinjavanje životinja sa javnih površina 5.000,00 

3. Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija javnih površina 250.000,00 

4. Označavanje naselja, ulica,trgova i zgrada 20.000,00 

5. Blagdansko ukrašavanje grada 175.000,00 

6. Ostale komunalne usluge 400.000,00 

7. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 

 Ukupno 910.000,00 

 
Način financiranja: Iz sredstava općih 
prihoda i primitaka 
Sredstva za izvršenje točke V.1. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 910.000,00 Kn. 

V.2. Opremanje redarstva podrazumijeva 
nabavu radne te informatičke opreme za 
organiziranje poslova komunalnog i 
prometnog redarstva 

 Opis Ukupno 

1. Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća  50.000,00 

2. Zakupnine i najamnine 125.000,00 

 Ukupno 175.000,00 

Sredstva za izvršenje točke V.2. financirati 
će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 175.000,00 Kn. 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD V. 1.085.000,00 kn 
VI.1. Održavanje objekata od javnog 
značaja 

 Opis Ukupno/kn 

1. Održavanje ostalih objekata od javnog značaja 20.000,00 

2. Usluge održavanja na drvenom mostu u foši 100.000,00 

Sredstva za izvršenje točke VI.1. 
financirati će se iz općih prihoda i 
primitaka u iznosu od 125.000,00 Kn. 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 
DJELATNOST POD VI. …...125.000,00 kn 
REKAPITULACIJA POTREBNIH 
SREDSTAVA ZA DJELATNOSTI OD I. -  
VI. 
I. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
……………………………..3.740.000,00 kn 
II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA I PUTEVA ……...2.180.000,00 kn 
III. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE  
……………………………2.300.000,00 kn 
IV. ODRŽAVANJE GROBLJA 
………………………………385.000,00 kn 
V. OBAVLJANJE OSTALIH 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI 
…………………………….1.085.000,00kn 
VI. ODRŽAVANJE OBJEKATA OD 
JAVNOG ZNAČAJA  …….125.000,00 kn 
UKUPNO: 9.815.000,00 kn 

Članak 3. 
Sredstva za obavljanje komunalnih 
djelatnosti iz ovog Programa osigurati će 
se iz sredstava komunalne naknade te 
Opći prihodi i primici. 

Članak 4. 
Gradonačelnik Grada Trogira dužan je do 
kraja ožujka 2018. godine podnijeti 
Gradskom vijeću izvješće o izvršenju ovog 
Programa. 

Članak 5. 
Ovaj program stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u “Službenom glasniku 
Grada Trogira” 
 
KLASA:363-01/16-01/709 
URBROJ:2184/01-02/01-16-2 
TROGIR, 08. studeni 2016.g.  
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Emil Kursan, prof.,v.r.



Stranica - 9 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

GRAD TROGIR  
GRADONAČELNIK  
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona 
o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 
86/08 i 61/11 u daljnjem tekstu – ZSN-
a ) članka 26. Odluke o ustrojstvu 
gradske uprave Grada Trogira  
(„Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 
13/13.) i članka 40. Statuta Grada 
Trogira (“Službeni glasnik Grada 
Trogira” br. 04/13, 09/13 i 6/14), na 
prijedlog pročelnika Upravnog odjela 
za financije i javnu nabavu, 
Gradonačelnik Grada Trogira donosi  
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA PRAVILNIKA  

O UNUTARNJEM REDU GRADSKE 
UPRAVE  

GRADA TROGIRA 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu  
gradske uprave Grada Trogira 
(Službeni glasnik Grada Trogira br. 
01/14, 4/14, 5/14, 2/15, 8/15 i 7/16 - u 
daljnjem tekstu - Pravilnik) pod 
II.UNUTARNJE USTROJSTVENE 
JEDINICE članak 4. stavak 2. točka 1. 
mijenja se i glasi: 
1. Upravni odjel za  financije i javnu 

nabavu se ustrojava sa  unutarnjim  
ustrojstvenim  jedinicama:  

 Odsjek računovodstva i 
izvršavanja proračuna  
1. Pododsjek analitike rashoda, 
obračuna plaća, naknada i 
likvidature  

 Odsjek za javnu nabavu i plansko 
– analitičke poslove  

 
Članak 2. 

U Prilogu Pravilnika „Sistematizacija 
radnih mjesta Upravnog odjela za 
financije i javnu nabavu Radnom 
mjestu pod rednim brojem  9.a  broj 
izvršitelja „pet“ zamjenjuje se brojem 
„četiri“. 
 

Članak 3. 
U Prilogu  Pravilnika „Sistematizacija 
radnih mjesta Upravnog odjela za 
financije i javnu nabavu iza 9.a dodaje 

se naziv – “PODODSJEK ANALITIKE 
RASHODA, OBRAČUNA PLAĆA, 
NAKNADA I LIKVIDATURE“, te se 
dodaje radno mjesto pod rednim 
brojem  9.b „ Voditelja pododsjeka 
analitike rashoda, obračuna plaća, 
naknada i likvidatura. “ 
 

Članak 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Trogira i 
na Oglasnim pločama Grada Trogira i 
sastavni je dio Pravilnika od 28. 
veljače 2014.g., Pravilnika od 20. 
svibnja 2014.g., Pravilnika od 04. 
kolovoza 2014.g., Pravilnika od 30. 
siječnja 2015.g., Pravilnika od 24. 
srpnja 2015.g. i Pravilnika od 19. 
srpnja 2016.g.  
 
KLASA:011-01/14-01/1 
URBROJ: 2184/01-01/01-16-23 
U Trogiru, 10. studenog 2016.g. 
GRADONAČELNIK: 
Ante Stipčić, dipl. ing. elekt.,v.r.  

 
 



Stranica - 10 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I JAVNU NABAVU 
 

 Naziv radnog mjesta    

R
e
d
n

i 
b
ro

j 

K
a
te

g
o
ri

ja
 

P
o
tk

a
te

g
o
ri

ja
 

R
a
z
in

a
 

K
la

s
if
. 
R

a
n
g

 Potrebno stručno znanje Opis poslova radnog mjesta 

B
ro

j 
iz

v
rš

it
e
lja

 

ODSJEK RAČUNOVODSTVA I IZVRŠENJA PRORAČUNA  

Referent knjigovođa srednja stručna sprema gimnazija, 
ekonomska tehnička struka, najmanje 1 
godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, državni stručni 
ispit, poznavanje rada na računalu 

Obavlja računovodstveno-financijske poslove, evidentira, usklađuje,  
kontrolira, razvrstava i knjiži rashode i prihode poslovanja, otvara nova 
konta s pravilima knjiženja sukladno planu proračuna, obavlja poslove 
kontiranja, kontrolira financijsko - računovodstvene dokumente, 
evidentira, knjiži i usklađuje kompenzacije, cesije i sl., izrađuje dodatnu 
analitiku, dnevno, mjesečno i tromjesečno usklađuje prihode i rashode s 
referentima, usklađuje prihode s FIN-om i PU,  sudjeluje u izradi 
kvartalnih, polugodišnjih i godišnjih financijskih izvještaja, te izrađuje 
ostala potrebna izvješća, usklađuje stanje obveza s dobavljačima, 
pomaže pri usklađenju analitike sa sintetikom i brine o odlaganju i 
čuvanju financijskih dokumenata, priprema naloge za isplate iz 
proračuna te provjerava knjigovodstvene isprave u vezi s isplatama.  
Vrši unos ulaznih računa i ostale financijsko-računovodstvene 
dokumentacije i evidentira ih u knjigu ulaznih računa, prije evidentiranja 
vrši naknadnu formalnu kontrolu računa i ostale isplatne dokumentacije, 
dnevno knjiži i usklađuje Izvode žiro-računa platnog prometa, sve uplate 
i isplate po računima,  pomaže pri usklađenju analitike i sintetike prihoda 
i rashoda, evidentira, priprema dokumentaciju za plaćanja odnosno za 
platni promet prilikom čega vodi brigu o rokovima plaćanja te obavlja 
poslove likvidature.  
Obavlja poslove analitičke evidencije komunalne i vodoprivredne 
naknade, a po potrebi i drugih gradskih prihoda, vrši obračun,prikuplja, 

4 

9.a 
. 

III. Referent   11. 



Stranica - 11 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 
 

evidentira i analitički obrađuje podatke o naplati gradskih prihoda te 
priprema odgovarajuće informacije i  analitičke izvještaje o naplati, 
potraživanjima te o sisp-u za potrebe izrade tromjesečnih, polugodišnjih i 
godišnjih izvještaja, usklađuje analitičke evidencije sa stanjem računa 
glavnih knjiga proračuna, daje potrebna izvješća kupaca, usklađuje se s 
kupcima, daje obavijest o stanju dugovanja, ispisuje račune i uplatnice, 
radi knjižne zapise, vodi brigu o ažurnoj naplati prihoda, opominje 
dužnike za plaćanje obveza (usmeno i pismeno), rješava prigovore po 
opomenama, knjiži uplate za naknade i druge gradske prihode za koje je 
zadužen, vrši isknjižavanje potraživanja iz analitičke evidencije po otpisu 
sukladno dostavljenoj vjerodostojnoj dokumentaciji i temeljem 
prihvaćenog izvještaja povjerenstva za popis gradske imovine 
Obavlja poslove analitičke evidencije zakupa poslovnog prostora, 
spomeničke rente, eksploatacije mineralnih sirovina, deponija, 
koncesijskih odobrenja, komunalnog doprinosa i priključka vode, te 
ostalih neporeznih prihoda, vrši zaduženja. 
Obavlja poslove analitičke evidencije javno prometnih površina, otkupa 
stanova i stanarine, deponija, koncesijskih odobrenja te ostalih 
neporeznih prihoda, vrši zaduženja po rješenjima komunalnih redara za 
novčane kazne i prometne prekršaje, obavlja obračune. 
Izdaje sve potrebne potvrde. 
Obavlja i druge poslove koje dodijeli odnosno naloži voditelj i pročelnik.  
Stupanj složenosti poslova koji uključuje jednostavne i uglavnom 
rutinske poslove koji zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka , 
metoda rada i stručnih tehnika. 
Stupanj samostalnosti u radu koji uključuje stalni nadzor i upute 
nadređenog službenika. 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, 
metoda rada i stručnih tehnika. 
Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih 
ustrojstvenih unutarnjih jedinica upravnog tijela. 
 



Stranica - 12 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

PODODSJEK ANALITIKE RASHODA, OBRAČUNA PLAĆA, NAKNADA I LIKVIDATURE 

 

Voditelja pododsjeka analitike 
rashoda, obračuna plaća, naknada i 

likvidature 

Srednja stručna sprema gimnazija, 
ekonomska struka, najmanje 4 godina 
radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, državni stručni ispit, 
poznavanje rada na računalu 

Vodi blagajnu i blagajničko poslovanje za sva gradska upravna tijela, 
vrši likvidaciju gotovinskih isplata uz kontrolu financijske dokumentacije 
za isplatu,ispisuje naloge za isplatu, brine o pravodobnom osiguranju 
potrebnih podataka za obračun plaće, obračunava plaće djelatnika, 
obračunava poreze i doprinose, obavlja sve poslove vezane uz obustave 
potrošačkih kredita i drugih administrativnih i sudskih zabrana na 
plaćama zaposlenika,vodi pomoćne evidencije i knjige te vrši usklađenje 
istih s pripadajućim računima u glavnoj knjizi, knjiži uplate i isplate, 
ispunjava zakonom propisane obrasce vezane uz isplate plaće (porezne 
kartice, statističke izvještaje, obrazac za bolovanje i dr.), vrši isplatu 
akontacije po putnim nalozima za putovanja u tuzemstvo i inozemstvo, 
te obavlja kontrolu obračuna putnih naloga i isplatu po obračunu putnih 
naloga, vrši obračun naknada članovima i radnim tijelima Gradskog 
vijeća te članovima upravnih vijeća, vrši obračun ugovora o djelu i 
autorskih honorara, vrši izvješćivanje nadležnih institucija o isplatama 
zaposlenicima i drugim fizičkim osobama (JOPPD), obavlja ostale 
poslove po nalogu pročelnika i voditelja. 
Stupanj složenosti poslova koji uključuju organizaciju obavljanja poslova, 
potporu službenicima u rješavanju složenih zadaća i obavljanje 
najsloženijih poslova u pododsjeku. 
Stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu koja je 
ograničena češćim nadzorom i pomoći nadređenog u rješavanju stručnih 
problema. 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi, te višu odgovornost za zakonitost rada i 
postupanja i pravilnu primjenu postupaka i metoda rada u pododsjeku. 
Stupanj učestalosti stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar i 
izvan upravnog tijela s nižim unutarnjim ustrojstvenim jedinicama u 
svrhu prikupljanja ili razmjene informacija i rad sa strankama. 
 
 
 
 

1 

9.b I. Rukovoditelj 
 
 

 3. 10. 



Stranica - 13 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

Referent za obračun plaća, naknada 
i blagajničkog poslovanja 

Srednja stručna sprema gimnazija, 
ekonomska struka, najmanje 1 godina 
radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, državni stručni ispit, 
poznavanje rada na računalu 

Vodi blagajnu i blagajničko poslovanje za sva gradska upravna tijela, 
vrši likvidaciju gotovinskih isplata uz kontrolu financijske dokumentacije 
za isplatu,ispisuje naloge za isplatu, brine o pravodobnom osiguranju 
potrebnih podataka za obračun plaće, obračunava plaće djelatnika, 
obračunava poreze i doprinose, obavlja sve poslove vezane uz obustave 
potrošačkih kredita i drugih administrativnih i sudskih zabrana na 
plaćama zaposlenika,vodi pomoćne evidencije i knjige te vrši usklađenje 
istih s pripadajućim računima u glavnoj knjizi, knjiži uplate i isplate, 
ispunjava zakonom propisane obrasce vezane uz isplate plaće (porezne 
kartice, statističke izvještaje, obrazac za bolovanje i dr.), vrši isplatu 
akontacije po putnim nalozima za putovanja u tuzemstvo i inozemstvo, 
te obavlja kontrolu obračuna putnih naloga i isplatu po obračunu putnih 
naloga, vrši obračun naknada članovima i radnim tijelima Gradskog 
vijeća te članovima upravnih vijeća, vrši obračun ugovora o djelu i 
autorskih honorara, vrši izvješćivanje nadležnih institucija o isplatama 
zaposlenicima i drugim fizičkim osobama (JOPPD), obavlja ostale 
poslove po nalogu pročelnika i voditelja.                                                                                                                                       
Stupanj složenosti poslova koji uključuje jednostavne i uglavnom 
rutinske poslove koji zahtjevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, 
metoda rada i stručnih tehnika.  
Stupanj samostalnosti u radu koji uključuje stalni nadzor i upute 
nadređenog službenika. 
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, 
metoda rada i stručnih tehnika. Stupanj stručnih komunikacija koji 
uključuje kontakte unutar nižih ustrojstvenih jedinica upravnog tijela. 
 

1 

10. III. Referent   11. 

 
 
 



Stranica - 14 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

Temeljem članka  445. st. 4 Zakona o 
trgovačkim društvima („Narodne 
novine“  br. 111/93., 34/99, 121/99 – 
vjerodostojno tumačenje, 52/00 –
Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, 118/03, 107/07, 146/08, 
137/09, 152/11 – pročišćeni tekst, 
111/12 i 68/13), članka 48. t. 6. 
Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“. br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-
pročišćeni tekst ) i članka 40. Statuta 
GRADA TROGIRA („Službeni glasnik 
Grada Trogira“ broj 4/13, 9/13 i 6/14), 
gradonačelnik Grada Trogira dana 13. 
prosinca  2016. godine, daje 

 
SPECIJALNU PUNOMOĆ 

PUNOMOĆNIKU GRADA TROGIRA 
za sudjelovanje u radu 89. sjednice 

Skupštine društva 
„VODOVOD I KANALIZACIJA“ 

d.o.o., Split, Biokovska 3 
MBS: 060160338, OIB: 56826138353 
 
Opunomoćuje se FILIP ANĐELIĆ ,  
dr.Ante Starčevića 60/A,  TROGIR 
,OIB: 22460528369    u svojstvu 
predstavnika GRADA TROGIRA  
člana društva u Skupštini društava 
„VODOVOD i KANALIZACIJA“  d.o.o., 
Split, Biokovska 3, MBS: 060160338  
OIB:56826138353 da zastupa Grad 
Trogir osnivača i člana trgovačkog 
društva „VODOVOD I 
KANALIZACIJA“, d.o.o. Split 
 (u daljnjem tekstu: Društvo),  na 89. 
sjednici Skupštine Društva koja će se 
održati dana 15. prosinca 2016.g, u 
svojstvu punomoćnika sudjeluje u 
raspravi i donošenju svih odluka iz 
nadležnosti Skupštine, glasuje, 
potpisuje zapisnik/e i druge akte, da 
pred javnim bilježnikom solemnizira 
sve potrebne odluke i akte donesene 
na istoj Skupštini društva . 
 
KLASA:325-01/16-01/22 
URBROJ: 2184/01-01/01-16-2 
TROGIR,  13. prosinca 2016.g.  
GRADONAČELNIK 
Ante Stipčić,dipl.inž.elekt.,v.r. 

 



Stranica - 15 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 
SADRŽAJ 

 
 
GRAD TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE  
1. Program gradnje i rekonstrukcije objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru za razdoblje 2017………………………………………………………1 
 
2. Program održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz čl. 22 st.1 Zakona 

o komunalnom gospodarstvu u 2017. godini…………………………………………2 
 
 

GRAD TROGRI  
GRADONAČELNIK  
 
3.  Pravilnik o  izmjenama i dopunama pravilnika o unutarnjem redu  gradske 

uprave Grada Trogira………………………………………………………………….9 
 
4. Specijalnu punomoć punomoćniku Grada Trogira za sudjelovanje u radu 89. 

sjednice skupštine društva „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o., Split, …………….…14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAVAČ: Gradsko vijeće, Grada Trogira: Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 
Gradskog vijeća, Službeni glasnik Grada Trogira, 21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel. 
800-425; fax: 800-408 

TISAK: GRADSKO VIJEĆE,GRADA TROGIRA  –  Glasnik izlazi po potreb



Stranica - 16 -   Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA prosinca 2016.g. 

 

 

 

 

 


